РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2021 г.                                                                                                         № 59/3-ДП
с. Балаганка

«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Балаганкинского муниципального образования
Усть-Удинского района Иркутской области»

В целях приведения Правил землепользования и застройки Балаганкинского  муниципального образования Усть-Удинского района, утвержденных решением Думы поселения от 02.08.2013 г. № 6/1-ДП (в редакции от 08.02.2017 г. № 33/3-ДП; от 25.12.2018 г. № 16/3-ДП), в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 8, статьями 31, 32, 33, 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганкинского муниципального образования, а также с учетом результатов публичных слушаний, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Думы поселения от 02.08.2013 г. № 6/1-ДП (в редакции от 08.02.2017 г. № 33/3-ДП; от 25.12.2018 г. № 16/3-ДП) (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования «Балаганка.РФ».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Балаганкинского
муниципального  образования                                                                        О.И. Шарапова